UBND HUYỆN VĨNH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 758/VP-NCTH               Vĩnh Thuận, ngày 28 tháng  6  năm 2021

                 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận nhận được Công văn số 4439/VP-KGVX,

ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh Kiên Giang về việc tuyển

dụng nhân viên y tế, kế toán trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công

lập (Có văn bản kèm theo).

Ngày 28 tháng 6 năm 2021, Phó Chủ tịch UBND huyện Huỳnh Ngọc

Nguyên có ý kiến chỉ đạo: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp

với Phòng Nội vụ triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Công văn số

4439/VP-KGVX, ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh Kiên Giang

về việc tuyển dụng nhân viên y tế, kế toán trong các cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông công lập.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND huyện đến Lãnh đạo các đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như kính gửi;                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Lãnh đạo VP + CVNC;

- Lưu: VT, ltctham.

      Nguyễn Văn Liên

V/v tuyển dụng nhân viên y tế, kế

toán trong các cơ sở giáo dục mầm

non, phổ thông công lập

		2021-06-28T16:36:03+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!